
 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/315/2021 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji w 2021 roku na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
usytuowanym na terenie Powiatu Kętrzyńskiego dla Rzymskokatolickiej Parafii pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Wilkowie 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 710 z późn. zm.) oraz 
§ 8 ust. 1 uchwały Nr XLVI/312/2010 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 08 lipca 2010 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków usytuowanym na terenie Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warm. – Maz. z 2010 r. Nr 124 poz. 1737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Rzymskokatolickiej Parafii pw. Najświętszego Serca Pana 
Jezusa  
w Wilkowie na Opracowanie dokumentacji prac remontowych, konserwatorskich  
i restauratorskich wnętrz zabytkowego kościoła wpisanego do rejestru zabytków pod 
Nr  
A-2984, w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


